Os municípios de entrega são cidades
menores, localizadas no interior de estados das
Regiões Norte e Nordeste.

QUANTIDADE DE BENS
ESTIMADA

Total de 918 placas, distribuídas conforme descrito no item
1.1. do Termo de Referência, Anexo do Edital.

VALOR TOTAL ESTIMADO
R$ 2.824.782,65 (dois milhões, oitocentos e vinte e
quatro mil, setecentos e oitenta e dois reais e
sessenta e cinco centavos).

REGISTRO DE PREÇOS?

Sim, porém a adesão às atas é permitida APENAS para
outras unidades gestoras do ICMBio e Fundo de
Compensação Ambiental, conforme Subitem 10.8 deste
Edital.

MODO DE DISPUTA Aberto e fechado
DATA E HORA DA SESSÃO